

Impresión de pantalla del libro de mayor extraída del Sistema de Contabilidad Gubernamental.

Wbp Genera Libro Mayor x orptlibromayor x

200.10.1.201:8080/sistemasfondeso/servlet/orptlibromayor?xNlb4ltdz/EuBCWcTsOXT58SunBVPpt2Frhq1RVcrDQqw3dWcMf+OFRr7cV3T6u

Aplicaciones MICROCREDITOS PRESUPUESTAL Contabilidad CATIN FUSI Consulta Recibos Módulo de Recibos Módulo de Cheques

Secretaría de Desarrollo Económico  
Fondo Para el Desarrollo Social de la Ciudad de México

Fecha: 06/08/18

Libro Mayor de JUNIO 2018 Al JUNIO 2018 RFC: NFF020524I26

Tipo	Póliza	Fecha	Descripción	Cargo	Abono	
			11132 BANCOS/DEPENDENCIAS Y OTROS SECTOR PARAE	506,715.55	199,421,901.02	199,404,646.69
Ingreso	1	01/06/2018	01/06/18 COBRANZA CAJA FONDESO DE LOS PROGRAMAS DE	33,596.00	0.00	557,565.88
Ingreso	1	01/06/2018	01/06/18 COBRANZA CAJA FONDESO DE LOS PROGRAMAS DE	17,713.14	0.00	575,279.02
Ingreso	2	04/06/2018	04/06/2018 COBRANZA CAJA FONDESO DE LOS PROGRAMAS D	37,204.50	0.00	612,483.52
Ingreso	3	05/06/2018	05/06/2018 COBRANZA CAJA FONDESO DE LOS PROGRAMAS D	23,635.00	0.00	636,118.52
Ingreso	4	01/06/2018	01/06/18 RECUPERACION SANTANDER CORRESPONDIENTE A L	108,539.00	0.00	744,657.52
Ingreso	4	01/06/2018	01/06/18 RECUPERACION SANTANDER CORRESPONDIENTE A L	94,941.56	0.00	839,599.08
Ingreso	4	01/06/2018	01/06/18 RECUPERACION SANTANDER CORRESPONDIENTE A L	19,600.00	0.00	859,199.08
Ingreso	4	01/06/2018	01/06/18 RECUPERACION SANTANDER CORRESPONDIENTE A L	1,554.00	0.00	860,753.08
Ingreso	4	01/06/2018	01/06/18 RECUPERACION SANTANDER CORRESPONDIENTE A L	10,818.00	0.00	871,571.08
Ingreso	4	01/06/2018	01/06/18 RECUPERACION SANTANDER CORRESPONDIENTE A L	2,603.00	0.00	874,174.08
Ingreso	4	01/06/2018	01/06/18 RECUPERACION SANTANDER CORRESPONDIENTE A L	201,845.00	0.00	1,076,019.08
Ingreso	5	04/06/2018	04/06/18 RECUPERACION SANTANDER CORRESPONDIENTE A L	2,674.00	0.00	1,078,693.08
Ingreso	5	04/06/2018	04/06/18 RECUPERACION SANTANDER CORRESPONDIENTE A L	2,020.00	0.00	1,080,713.08
Ingreso	5	04/06/2018	04/06/18 RECUPERACION SANTANDER CORRESPONDIENTE A L	26,347.35	0.00	1,107,060.43
Ingreso	5	04/06/2018	04/06/18 RECUPERACION SANTANDER CORRESPONDIENTE A L	489,215.66	0.00	1,596,276.09
Ingreso	5	04/06/2018	04/06/18 RECUPERACION SANTANDER CORRESPONDIENTE A L	6,136.00	0.00	1,602,412.09
Ingreso	5	04/06/2018	04/06/18 RECUPERACION SANTANDER CORRESPONDIENTE A L	450.00	0.00	1,602,862.09
Ingreso	5	04/06/2018	04/06/18 RECUPERACION SANTANDER CORRESPONDIENTE A L	59,630.00	0.00	1,662,492.09
Ingreso	6	05/06/2018	05/06/2018 RECUPERACION SANTANDER CORRESPONDIENTE	1,776.00	0.00	1,664,268.09
Ingreso	6	05/06/2018	05/06/2018 RECUPERACION SANTANDER CORRESPONDIENTE	1,094.00	0.00	1,665,362.09
Ingreso	6	05/06/2018	05/06/2018 RECUPERACION SANTANDER CORRESPONDIENTE	14,196.51	0.00	1,679,558.60
Ingreso	6	05/06/2018	05/06/2018 RECUPERACION SANTANDER CORRESPONDIENTE	605.00	0.00	1,680,163.60
Ingreso	6	05/06/2018	05/06/2018 RECUPERACION SANTANDER CORRESPONDIENTE	40,250.00	0.00	1,720,413.60
Ingreso	6	05/06/2018	05/06/2018 RECUPERACION SANTANDER CORRESPONDIENTE	4,121.50	0.00	1,724,535.10
Ingreso	7	06/06/2018	06/06/2018 COBRANZA CAJA FONDESO DE LOS PROGRAMAS D	12,613.00	0.00	1,737,148.10
Ingreso	8	07/06/2018	07/06/2018 COBRANZA CAJA FONDESO DE LOS PROGRAMAS D	8,596.00	0.00	1,745,744.10
Ingreso	8	07/06/2018	07/06/2018 COBRANZA CAJA FONDESO DE LOS PROGRAMAS D	54,907.00	0.00	1,800,651.10
Ingreso	8	07/06/2018	07/06/2018 COBRANZA CAJA FONDESO DE LOS PROGRAMAS D	888.50	0.00	1,801,539.60
Ingreso	8	07/06/2018	07/06/2018 COBRANZA CAJA FONDESO DE LOS PROGRAMAS D	3,000.00	0.00	1,804,539.60

Escribe aquí para buscar

06:51 p. m. 06/08/2018